הפקידות הצרפתית במארוקו החלה לפעול. בקשת המושל 'לבדוק' את העניין הפכה בנקל להיות פקודה מבחינתה. הפקידות באה במגע עם ראשי הקהילה היהודית, ואלה הודיעו על התוכנית החדשה לבני־עדתם בארץ. נראה כי רבני טבריה היו ראשונים ששמעו על התוכנית החדשה, ממכתב שקיבלו ב' בניסן תרע"ד (6 באפריל 1914) מאת נציגם הרב משה חי אליקים.⁸ מכתב זה אישר מכתב קודם שהגיע אליהם בשבוע לפני־כן מאת שליחם במזאגאן. שני המכתבים מסרו, כי נציג השלטונות הצרפתיים קרא לאסיפה של ראשי הקהילות היהודיות והודיעם, כי

6 תותנו של איתמר בן־אב"י.

7 העתק החוזר, עם מכתבו של ליאוטיי לשר החוץ — שם, 257r-258r.